
1  

2222 AUTORITÀ D’AMBITO n°1 

3333 Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

        P r es i d en za :               P i azza  M a t t eo t t i  1     –  2 81 0 0  Nova ra      -   Te l . 0 3 2 1 -3 7 8 1     –   Fa x :0 3 2 1 -3 6 08 7  
        Di r ez i on e  e  U ff i c i :    Vi a  d e l l ’ In d u s t r i a  2 5  –  2 8 92 4  Verb an i a   -   Te l . 0 3 2 3 -5 8 6 5 55  –   Fa x :0 3 2 3 -5 8 65 0 5  1/3 

www.ato1acquepiemonte.it 
 

 

 
 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA DELL’AUTORITÀ D’AMBITO N.1 PER IL 

PERIODO DAL 01/01/2014 AL 31/12/2018.  
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA 
 
 

 
  

  
La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per quindici giorni consecutivi a 
far data dal 08/01/2014 



1  

2222 AUTORITÀ D’AMBITO n°1 

3333 Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

        P r es i d en za :               P i azza  M a t t eo t t i  1     –  2 81 0 0  Nova ra      -   Te l . 0 3 2 1 -3 7 8 1     –   Fa x :0 3 2 1 -3 6 08 7  
        Di r ez i on e  e  U ff i c i :    Vi a  d e l l ’ In d u s t r i a  2 5  –  2 8 92 4  Verb an i a   -   Te l . 0 3 2 3 -5 8 6 5 55  –   Fa x :0 3 2 3 -5 8 65 0 5  2/3 

www.ato1acquepiemonte.it 
 

 

 
  

OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA DELL’AUTORITÀ D’AMBITO N.1 PER IL PERIODO 
DAL 01/01/2014 AL 31/12/2018.  

 NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA. 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 19 del 12/12/2013 e’ stato stabilito: 

• di indire gara d'appalto per l'affidamento del servizio di tesoreria dell'Autorità d'Ambito n.1 Verbano Cusio 
Ossola e Pianura Novarese per il periodo 01/01/2014-31/12/2018 mediante procedura aperta ai sensi 
dell'art.83 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i., con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

• di stabilire che il termine di ricezione delle offerte in data 8 gennaio 2014, ore 12:00;  

• di approvare il bando di gara, il disciplinare di gara e l'avviso di gara;  

 Dato atto che il servizio è gratuito in quanto dovrà essere reso senza oneri a carico dell'Autorità 
d'Ambito n.1 Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese e che il valore complessivo del contratto è stimato in 
Euro 1.000,00. 
 

Dato atto che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione di gara per la 
valutazione dell’offerta pervenuta, come di seguito indicato: 
 
 

- ing. Paolo Cerruti  - Presidente  

- avv. Antonino Princiotta  - Componente  

- sig.ra Stefania Piana - Componente 

 
 

 atteso che le funzioni di Segretario saranno svolte dalla sig.ra Monica Pelfini, Istruttore  
Amministrativo presso il Settore Segreteria Generale della Provincia del Verbano Cusio Ossola; 
 

visto il vigente Regolamento generale di organizzazione e funzionamento dell’Autorità d’Ambito n.1 
approvato con Atto n.142 della Conferenza d'Ambito del 08/10/2012; 
 

 visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

• di provvedere alla nomina della Commissione per la valutazione dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa per l’appalto del servizio in premessa indicato, come segue: 

 
- ing. Paolo Cerruti  - Presidente  

- avv. Antonino Princiotta  - Componente  



1  

2222 AUTORITÀ D’AMBITO n°1 

3333 Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

        P r es i d en za :               P i azza  M a t t eo t t i  1     –  2 81 0 0  Nova ra      -   Te l . 0 3 2 1 -3 7 8 1     –   Fa x :0 3 2 1 -3 6 08 7  
        Di r ez i on e  e  U ff i c i :    Vi a  d e l l ’ In d u s t r i a  2 5  –  2 8 92 4  Verb an i a   -   Te l . 0 3 2 3 -5 8 6 5 55  –   Fa x :0 3 2 3 -5 8 65 0 5  3/3 

www.ato1acquepiemonte.it 
 

 

- sig.ra Stefania Piana - Componente 

 
• di dare atto che le funzioni di Segretario saranno svolte da Monica Pelfini, Istruttore  

Amministrativo presso il Settore Segreteria Generale della Provincia del Verbano Cusio Ossola; 
 

• di dare atto, altresì: 

- che e’ stato espletato il controllo preventivo di regolarità amministrativa, ai sensi dell’art. 
147 bis del D.Lgs 18/08/2000, n. 267; 

- che il presente provvedimento non comporta effetti sulla situazione economico-finanziaria 
dell’Ente. 

- di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata all’Ufficio 
dell’Autorità d’Ambito e all’Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara. 

 
 
 

 IL DIRETTORE 
(f.to Paolo Cerruti) 

 
 

 
Verbania, 07/01/2014 

  
 


